
UCHWAŁA NR VII/ /2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lewin Brzeski w 2024r. 
z przeznaczeniem na likwidację skutków powodzi - zakup sprzętu 

ratowniczego dla OSP Lewin Brzeski 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1465) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 
z późn.zm.), w związku z uchwałą Nr XLIX/476/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 
2024 rok z późn.zm. 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Lewin Brzeski w 2024 r. pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Wielowieś w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
zero groszy) z przeznaczeniem na likwidację skutków powodzi – zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP Lewin Brzeski. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków 
budżetu Gminy na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wielowieś a Gminą Lewin Brzeski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B761E40-BC34-4023-B21C-03ECF51718BD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej. Projekt uchwały dotyczy przekazania pomocy finansowej dla Gminy 
Lewin Brzeski na likwidację skutków powodzi – zakup sprzętu ratowniczego dla 
OSP Lewin Brzeski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B761E40-BC34-4023-B21C-03ECF51718BD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ /2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


